¢l
Entrants

CARPACCIO DE BACALLA

Amb tomaquet i olivada

CARPACCIO DE BOU

Amb encenalls de parmesa i ruca

PERNIL IBERIC

Amb pa de coca i tomaquet

FOIE MICUIT AMB TORRADES

amb melmelada
FLORS DE FORMATGE

FOCACCIA

Massa de pizza amb sal i orenga

FOCACCIA AMB FORMATGE

Massa de pizza amb formatge, sal i orenga

€11,20

€11,20

€18,00

€12,00

€6,00

€2,50

€4,00



Les
Amanides

ITALIANA

Tomagquet en rodanxes, mozzarella de bufala,
orenga i oli d’oliva

DE BURRATA

Tomaquet en rodanxes, burrata, orenga, salsa
pesto, sal, tomaquet sec i oli d’oliva

DE CANONGES

Canonges, pernil salat, formatge de cabra,
codony i vinagreta de mel

TROPICAL

Gambes, cranc, pinya, assortit d’enciams, nous i
poma (s’acompanya amb salsa rosa)

FRESCA

Assortit d’enciams, api, margallons, raves, parmesa
i vinagreta de fruits secs

DE PASTA

Assortit d’enciams, mini raviolis de formatge i olivada

GOURMET
Salmoé, bacalla, assortit d’enciams, pinyons i
pastanaga amb salsa de mostassa

DE FORMATGE

Assortit d’enciams, blat de moro, nous,
pipes i formatge de cabra

€10,00

€12,50

€9,00

€10,00

€9,00

€9,00

€10,50

€9,00



Creps
falades

PERNIL DOLC I FORMATGE €7,50
Amb salsa de formatge, parmesa i nata

SOBRASSADA I FORMATGE €8,00

Amb salsa de formatge, parmesa i nata

ROCAFORT I NOUS €8,00

Amb salsa de rocafort i nata

ENCIAM, TONYINA I SALSA ROSA €8,00

Amb salsa rosa

BACO, XAMPINYONS I CEBA CARAMEL-LITZADA €8,50

Amb salsa de bolets i nata

*També disponible sense gluten +€0,50



s
Espaguetis

AMB SALSA DE XAMPINYONS, TOFONA
BLANCA I NATA

AMB SALSA GORGONZOIA I NATA

A LES QUATRE SALSES
Napolitana, bolonyesa, pesto i crema de llet

FRUTTI DI MARE

Gambes, cranc, musclos, polp, all i julivert

BOLETS
Varietat de bolets (de temporada) amb all i julivert

BOLETS AMB BOTIFARRA

Varietat de bolets (de temporada) amb botifarra,

all i julivert

PICANT
All, julivert, vitet i pebre negre

AMB GAMBES, ALL I JULIVERT

AMB SALSA PESTO

AMB SALMO I NATA

AMB SALSA CARBONARA

Amb bacé i nata

AMB SALSA BOLONYESA

AMB SALSA D’ANXOVES I NATA

RISOTTO DE BOLETS

€10,50
€10,50

€12,00

€12,50

€10,50

€12,00

€9,00

€11,50

€9,50
€11,50

€10,50

€10,50

€11,50

€10,50



Les
Pastes

GIRA-SOLS FARCITS DE FORMATGE I NOUS
Amb alls tendres i salsa de nata

MINI RAVIOLIS FARCITS DE FORMATGE
Amb salsa de bolets i nata

TORTEL-LINI FARCIT DE CARN
Amb mantega i orenga

FARCELLETS FARCITS DE GORGONZOLA
Amb salsa de nous i nata

PANCIOTTI FARCIT D’ALBERGINIA
Amb tomaquet olivada i parmesa

LUNETES FARCIDES DE FOIE AMB MANTEGA
Amb tomaquet sec i melmelada de tomaquet

FARCELLETS FARCITS DE PERA
Amb salsa de bolets i nata

RAVIOLIS FARCITS DE FORMATGE
STRACCHINO I TOFONA

Salsa a triar entre: Nata i tofona o mantega amb
tomaquet sec i melmelada de tomaquet

RAVIOLIS FARCITS D’ESCAMARLANS
Amb oli d’oliva, all i julivert

€10,60

€10,80

€10,60

€10,60

€10,80

€12,00

€10,80

€11,50

€11,50



Les
Pizzas

*Totes les pizzes es poden demanar en tamany mini per 2€ menys

BARBACOA

Tomaquet, mozzarella, botifarra, bacdn i salsa barbacoa

BOLONYESA
Tomagquet, mozzarella i salsa bolonyesa

CAN ARIAS

Tomaquet, mozzarella, orenga, mozzarella de bufala,
pesto, formatge de cabra, tomaquet cherry i rucula

CALCOTS (DE TEMPORADA)

Tomaquet, mozzarella, calgots, salsa romesco

CAPRITXOSA
Mozzarella, xampinyons, tofones i poma

CARBONARA

Tomaquet, mozzarella, baco i crema de llet

CATALANA

Tomagquet, mozzarella, botifarra i orenga

CLAUDIA

Tomaquet, mozzarella, orenga, formatge de cabra,
tomaquet en rodanxes i pernil iberic

DE L’HORT

Tomaquet, mozzarella, carbassoé, alberginia i ceba
caramel-litzada

DE L’OSCAR

Tomaquet, mozarella, rocafort, sobrassada i ceba
caramel-litzada

FRANKFURT
Tomagquet, mozzarella, bacé i frankfurt

FRUTTI DI MARE

Tomaquet, mozzarella, gambes, cranc, musclos i
pop

€11,90

€11,20

€11,50

€10,90

€10,20

€11,70

€11,50

21,80

€10,50

€11,70

€10,80

€12,40



FUNGHI E PROSCIUTTO

Tomaquet, mozzarella, pernil dolg, xampinyons,
olives i orenga

FIGUES
Tomaquet, mozzarella, poma, melmelada de figues

IBERICA
Mozzarella, formatge Cadi i pernil iberic

MALLORQUINA

Tomaquet, mozzarella, bacd, sobrassada i orenga

MALLORQUINA AMB MEL
Tomaquet, mozarella, sobrassada, baco, mel i orenga

MARGHARITA

Tomaquet, mozzarella, olives i orenga

NAPOLITANA

Tomaquet, mozzarella, anxoves, olives i orenga

PAGESA

Tomaquet, mozzarella, botifarra negra, rodanxes
de tomaquet natural, i ceba crua

PEPPERONI

Tomaquet, mozzarella, xorico i orenga

PESTO
Tomaquet, mozzarella, pesto i rodanxes de tomaquet

PICANT

Tomaquet, mozzarella, botifarra, bacd, blat de
moro, olives i salsa picant

POLLASTRE

Tomaquet, mozzarella, orenga, pollastre, pebrot verd,
ceba caramel-litzada i bacé

PROSCIUTTO
Tomaquet, mozzarella, pernil dolg, olives i orenga

QUATRO FORMAGGI

Tomaquet, mozzarella, gorgonzola, pecorino, rocafort
1 orenga

QUATTRO ESTACCIONI

Tomaquet, mozzarella, gorgonzola, anxoves, pernil
dolc¢, xampinyons i carxofes

€11,20

€9,80

€13,30

€10,80

€11,20

€9,50

€11,80

€11,20

€10,80

€10,90

€11,70

€11,70

€10,50

€12,50

€12,80



ROCAFORT
Tomaquet, mozzarella y rocafort

RUCA

Tomagquet, mozzarella, pernil dolg, parmesa i ruca

SALMONE

Tomaquet, mozzarella, salm¢ i orenga

BOLETS (DE TEMPORADA)
Tomaquet, mozzarella, variat de bolets

SIENA

Tomaquet, mozzarella, ceba caramel-litzada i orenga

SIENNA AMB GORGONZOILA
Tomaquet, mozzarella, gorgonzola, ceba

caramel-litzada i orenga

TONNO

Tomaquet, mozzarella i tonyina

TONNO AMB PEBROT
Tomaquet, mozzarella, tonyina i pebrot escalivat

TOSCANA

Tomaquet, mozzarella, pernil dolg, formatge de
cabra i ou estrellat

TRE FORMAGGI
Tomaquet, mozzarella, gorgonzola, pecorino i orenga

TROPICAL
Tomaquet, mozzarella, pernil salat, pinya i orenga

VEGETAL

Tomaquet, mozzarella, carxofes, pebrot, ceba
caramel-litzada, xampinyons i orenga

VERONA
Tomaquet, mozzarella, ou, bacé i orenga

€11,00

€11,00

€12,00

€11,40

€10,00

€11,20

€11,20

€11,50

€11,70

€11,70

€11,50

€11,00

€11,50



s
Postres

Postres Casolans

PASTIS DE FORMATGE €5,50
amb mermelada de nabius

BROWNIE €6,00
amb gelat de Vainilla i xarop de xocolata

TIRAMISU €5,80
PASTIS DE PASTANAGA €5,60
amb mascarpone

PASTIS DE XOCOLATA I FORMATGE €5,60
LEMON PIE €5,60
Gelats

A TRIAR €4,50
Vainilla, Maduixa, Xocolata i Torro

VAINILLA AMB XAROP DE XOCOLATA CALENTA €4,80
IOGURT AMB GERDS €4,80
MENTA I XOCOLATA €4,80
Sorbets

A TRIAR €4,50
A triar: Llimona, Mandarina, Mel6é o Mango

Panacotas

A TRIAR €4,50
Fruits del bosc o Mango

Altres delicies

VOLCA DE XOCOLATA €6,00
amb gelat de Vainilla

VALENCIA €6,00
Suc de taronja natural amb gelat de vainilla

TRUFES AMB NATA €5,50
SUC DE TARONJA NATURAL €4,00
CAFE IRLANDES €6,00



Creps
Delees

XOCOLATA I CONFITURA
De taronja amarga

CONFITURA DE TARONJA

Y Gran Marnier

DE SUCRE
XOCOLATA I NATA
XOCOLATA NEGRA

MELMELADA

NUTELLA

Amb xarop de xocolata
XOCOLATA NEGRA I NOUS

ALMIVAR DE LLET

amb xocolata i coco ratllat

€6,00

€6,50

€4,00

€5,80

€5,50

€4,50

€5,80

€6,00

€5,80



fense

Gluten

Espaguetis

AMB SALSA CARBONARA €11,50
Amb bacé i nata

AMB SALSA BOLONYESA €11,50
AMB SALSA D’ANXOVES I NATA €12,50
CON SALSA GORGONZOIA I NATA €11,50
A LES QUATRE SALSES €13,00
Napolitana, bolonyesa, pesto i crema de llet

FRUTTI DI MARE €13,50
Gambes, cranc, musclos, polp, all i julivert

BOLETS €11,50
Varietat de bolets (de temporada) amb all i julivert

BOLETS AMB BUTIFARRA €12,50
Varietat de bolets (de temporada) amb botifarra,

all i julivert

PICANT €10,00
All, vitet, pebre negre i julivert

AMB GAMBES, ALL I JULIVERT €12,50
AMB SALSA PESTO €10,50
AMB SALMO I NATA €12,50
Pizzas

BARBACOA €11,50
PERNIL DOLC €11,50
QUATRE FORMATGES €11,50
Postres

PASTIS DE FORMATGE €5,50
amb mermelada de nabius

GELAT DE MADUIXA €4,50
SORBET DE MANDARINA €4,50
SORBET DE LLIMONA €4,50
BROWNIE AMB GELAT DE MADUIXA €6,00
CREPES DOLCOS SENSE GLUTEN +€1,50






